
Obec Doubravice 

Z á p i s   č. 06/2016 

 

ze zasedání zastupitelstva obce Doubravice, které se konalo dne 8. srpna 2016 v zasedací 

místnosti OÚ v Doubravici 

upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osob.údajů dle zák. o 

ochraně os.údajů, neupravená verze je k nahlédnutí na OÚ  

 

Začátek: 1700 hod. 

Přítomno bylo 7 zastupitelů z 9, 1 zastupitelka přišla později, 2 byli omluveni. 

Ověřovatelkami zápisu byli určeny Ing. Dagmar Ruščáková a Mgr. Lucie Baliharová. 

Zapsáno: 9. 8. 2016 

 

Program byl bez připomínek schválen v konečné podobě vč. bodů č. 4 a 5: 

1) Projednání smlouvy se SFDI o poskytnutí dotace na akci „Revitalizace středu obce“ 

2) Přijetí dotace ze SFDI 

3) Návrh rozpočtového opatření č. 5/2016 

4) Žádost Hospice Anežky České o finanční dar 

5) Smlouvy o právu provést stavbu 

6) Diskuze, různé, závěr 

 

1) Projednání smlouvy se SFDI o poskytnutí dotace na akci „Revitalizace středu obce“ 

Starosta předložil Smlouvu č. 996/2016 o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu SFDI 

na rok 2016 na akci „Revitalizace středu obce“. Investiční dotace činí 2 658 000,-Kč. 

Usnesení č. 01/06/16: ZO schvaluje Smlouvu č. 996/2016 o poskytnutí finančních prostředků 

z rozpočtu SFDI na rok 2016 na akci „Revitalizace středu obce“ a pověřuje starostu podpisem 

této Smlouvy o poskytnutí finančních prostředků.    6 pro, proti 0, zdržel se 0 

 

2) Přijetí dotace ze SFDI 

Obec obdrží na základě Smlouvy č. 996/2016 o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu 

SFDI na rok 2016 na akci „Revitalizace středu obce“ investiční dotace ve výši 2 658 000,-Kč. 

Starosta požádal ZO o přijetí dotace plynoucí z této Smlouvy. 

Usnesení č. 02/06/16: ZO schvaluje přijetí dotace z rozpočtu SFDI ve výši 2 658 000,-Kč. 

         6 pro, proti 0, zdržel se 0 

Přišla další zastupitelka. 

3) Návrh rozpočtového opatření č. 5/2016 

Starosta přednesl návrh rozpočtového opatření č. 05/16. Navrženo zvýšit příjmy o dotaci 

ze SFDI 2 658 000,-Kč a navýšit výdaje v kapitole územní rozvoj o 2 658 000,-Kč.  

Usnesení č. 03/06/16: ZO schvaluje rozpočtové opatření č. 05/16. Příjmy se zvyšují celkem o 

2 658 000,-Kč a výdaje se zvyšují celkem o 2 658 000,-Kč. 7 pro, proti 0, zdržel se 0 

 

4) Žádost Hospice Anežky České o finanční dar 

Hospic Anežky České si podal žádost o finanční dar. Navrženo žádost zamítnout, protože 

každoročně přispíváme Domovu sv. Josefa v Žirči. 

Usnesení č. 04/06/16: ZO rozhodlo neposkytnout finanční dar Hospici Anežky České. 

         7 pro, proti 0, zdržel se 0 

 

 

 

 



- 2 - 

5) Smlouva o právu provést stavbu 

Předložen vzor Smlouvy o právu provést stavbu na vodovodní přípojku. Jedná se o cca 9 

nových vodovodních přípojek, které by se mohly realizovat v následujících letech. 

Usnesení č.05/06/16: ZO schvaluje vzor Smlouvy o právu provést stavbu vodovodní přípojky 

pro eventuálních 9 žadatelů a pověřuje starostu podpisem příslušných Smluv o právu provést 

stavbu vodovodní přípojky pro tyto stavebníky a to na základě předložené projektové 

dokumentace.                                  7 pro, proti 0, zdržel se 0 

 

6) Diskuze, různé, závěr 

Starosta podal informace k vývoji čerpání rozpočtu vzhledem k probíhajícím dotačním akcím. 

V případě nepříznivého vývoje rozpočtu ke konci letošního roku se odsune se souhlasem 

projektanta p. Janáka vyhotovení PD na obecní cesty až na 1.Q/2017. 

 

 

 

Vzhledem k tomu, že nebylo dalších dotazů ani připomínek, starosta všem přítomným 

poděkoval za účast a zasedání v 1715 h ukončil. 

 

 

 

......................................         .........................................      ......................................... 

        ověřovatel                                ověřovatel                              starosta       

 

 


